vero iisdem ferijs (nisi præcipuum festum in-
 cidisset) in pane & aqua ieiunabat. Indutus
 cilicio, nudis pedibus, tunica talari, ne facilè
 pedum nuditas videretur, ad Ecclesiam ma-
 gis properabat. Illic ad meridiem vsque deuo-
 tioni deditus permanebat. Interim ex princi-
 pijs eius duo, Præpositus sancti Donatiani,
 & Præpositus aulæ coëmerunt maximã fru-
 menti copiam, vt venderent ad libitum suum.
 sed Carolus fecit illis reddi pecuniam: frumẽ-
 tum verò distribuit indigentibus, alijs gratis,
 alijs competenti pretio. Quod dicti mercato-
 res zgè tulerunt, & ex illa die in mortem do-
 mni conspirauerunt. Itaq; 2. Martij fer. 6. In-
 dict. similiter 6. in templo sancti Donatiani,
 summo altare legentem psalmum Mi-
 serere, necauerunt ipsum fisso capite, & ampu-
 tato brachio dextro, Cuius preciosa mors ili-
 to miraculis ostensa est. Sepultus in Ecclesia
 sancti Christophori, iacuit à 6. Martij vsq; ad
 sextam Maij, quæ fuit secunda Dominica à
 Paschæ. Qua fuit ab Episcopo Tornacen-
 si, præsentente Ludouico Grosso rege Franco-
 rum leuatus, translatusq; ad sanctum Donatia-
 num, adeo suaue redolens, vt apothecam aro-
 matum crederes. Interfectores eius, partim
 Wilhelmus vicecomes Iprensis occiderat,
 partim rex ipse morti tradidit.

De hoc Carolo Comite Flandriæ eiusque
 finibus & obitu, plura scribit Iacobus Me-
 ff ijerus

ijerus libro 4. Annalium Flandria: sub iungit
que hoc miraculum, Apportatus est ad fons
Caroli ab Rengero Telone, debilis quidam
adolescens Rogerius nomine, omnibus mem-
bris contractus, qui principis ad motum oppo-
ri, subito sanus ac validus in pedes suos sa-
dans Deum subsiliit, quo protinus miraculo
Helias Decanus Brugensis, Trumoldensis Ec-
clesiæ Furnensis Antistes, cum multa, que pe-
riter adfuit plebe in legitiam effusi, tempore
fabant æra, osculo contingere corpus, ac
nihil capilli eius barbæque ac vestrum ab-
mere gaudebant: vti ea inter domestica ali-
warent sacra.

*Nicephorus Callist. lib. 12. ca. 24. Ecclesiæ de
uxore Imp. Theodosij Placida, eiuq; virtute
magna in pauperes pietate.*

CAP. XV.

Theodosius Imperat. plurimum equitum
Ambrosij doctrina & constitutionibus
est delectatus. Non parum verò occasio
utilitatis ei, ad pietatem scilicet etiam, con-
lit eius conjunx. Quotidie namque divinis
ges, quibus ipsa antea erudita fuerat, in me-
moriâ reuocavit. Non enim illa se impo-
riâli efferebat potentia, sed potius amorem ce-
ga Deum sibi ipsi veluti thesaurum confere-
bat. Quotidie namq; illa maiora ab eo benefi-
cia acceperat, tantò etiam quotidie charita-
tem in benefactorem suum adaugebat magis.